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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 8 - 11 jaar
23-11-2013 - 17:15 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Orca 1 Orca 2:37.53 2:32.40
Dirk Jan Smit 02 40.36 Joël Malda 03
Tove Beltman 03 Marijne van der Veen 03

2. Dz&Pc 1 Dz&Pc 2:44.82 2:34.40
Ilse Wenum 03 46.62 Kyomi Groenhart 04
Niels Zwaanswijk 02 Mees Niemeijer 02

3. de Granaet 1 de Granaet 2:44.29 2:42.00
Jan Berend Sipma 02 36.15 Frederik Adema 03
Emma Graafsma 03 Lisa van As 03

4. De Vikings 1 De Vikings 2:55.05 2:47.74
Thomas Koornstra 02 44.37 Yoram van der Tuin 02
Marije Pont 03 Jeanette Halma 03

5. Avena 1 Avena 2:40.67 2:49.03
Joey Lammers 04 43.99 Pascal Kok 02
Anna Tinga 03 Oeke Bosma 03

6. Orca 2 2 Orca 2 3:00.54 2:50.81
Tim Ate Broek 03 42.09 Joas Wijma 03
Marrit Tiekstra 03 Lieke van Dalen 03

7. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 3:04.02 2:55.75
Elvira bij de Weg 04 44.58 Yara Ruiter 04
Henk-Jan Postma 03 Jesse van de Geer 03

8. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 2:56.47
Bram de Jong 03 43.27 Pieter Lubberts 04
Silke Koehoorn 03 Elsemieke Sijtsma 03

9. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 3:05.40 2:57.28
Denny Kat 04 50.59 Dushan de Bruijn 02
Eva Damsma 03 Dynah Hassing 05

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
23-11-2013 - 17:25 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Noa Teuben 200500254 De Vikings 53.63 45.00
2. Carmen van Klaarbergen 200500562 Dz&Pc 58.37 55.46
3. Lois Smit 200500214 de Granaet 1:04.62 57.97
4. Djurra Postma 200500402 SG. Bolsward-Workum NT 58.38
5. Tessa Koelma 200500098 De Forel 1:14.89 1:00.72
6. Anne-Baukje van der Wal 200500976 Avena NT 1:00.97
7. Cheyenne Glas 200500974 Avena 1:06.78 1:01.85
8. Marjet Minnema 200501328 Avena NT 1:03.21
9. Roas Kuipers 200500525 Orca NT 1:03.89

10. Amélie Wortel 200500814 Orca NT 1:04.69
11. Irma Mooi 200600280 De Forel 1:08.35 1:04.78
12. Anna Tolsma 200500800 SG. Bolsward-Workum NT 1:08.25
13. Esmee Wielsma 200600480 SG. Bolsward-Workum NT 1:09.94
DIS Nina Helvrich 200500432 De Vikings NT

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 ,3 en 2
23-11-2013 - 17:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Bart Faber 200400423 Zcnf'34 54.46 52.62
2. Jip Bakker 200600287 F.Z.C.'54 51.57 53.50
3. Hidde van der Meer 200401517 HZ&PC Heerenveen 58.73 55.22
4. Melvin Trinks 200400033 De Vikings 1:01.03 56.06
5. Frederik Molenkamp 200500017 SG. Bolsward-Workum 1:02.26 56.10
6. Ruben van Veenen 200400425 Zcnf'34 55.39 56.18
7. Stef Kleinsmit 200401143 De Forel 58.03 56.30
8. Thomas v.d. Goot 200500241 SG. Bolsward-Workum 1:02.42 56.35
9. Timo Dijkstra 200500243 SG. Bolsward-Workum 56.95 56.49

10. Joey Lammers 200401453 Avena 59.86 57.94
11. Thomas Haitsma 200500037 F.Z.C.'54 NT 58.79
12. Hidde Boersma 200600067 SG. Bolsward-Workum NT 58.80
13. Gerben van den Berg 200402029 Avena NT 59.76
14. Wouter Zijlstra 200401545 De Forel 1:05.26 1:00.25
15. Sybren Deelstra 200401347 Wetterwille NT 1:00.56
16. Pieter Lubberts 200401103 HZ&PC Heerenveen 1:00.62 1:00.87
17. Kai Zwerver 200401175 F.Z.C.'54 NT 1:03.42
18. Inrique Wierda 200400973 De Vikings NT 1:03.84
19. Silvijn Buurlage 200600089 Zcnf'34 1:05.23 1:04.69
DIS Djurre van der Wal 200500301 F.Z.C.'54 NT

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Denny Kat 200401947 De Forel 59.92

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Stefan ten Hoeve 200400657 Zpd 51.48

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
23-11-2013 - 17:35 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Suze Kuipers 200301714 Orca 43.25 39.57
2. Mathilde Timmermans 200301042 HZ&PC Heerenveen 53.58 45.33
3. Laura van der Velde 200300630 SG. Bolsward-Workum 50.20 46.78
4. Sigrid Hoogland 200301976 Avena 55.06 49.96
5. Elsemieke Sijtsma 200300616 HZ&PC Heerenveen 57.05 50.69
6. Birgit Rozema 200301522 Dz&Pc 55.59 50.82
7. Anna Tinga 200302734 Avena 52.01 50.94
8. Lisanne Vries de 200300618 Orca 2 52.06 52.36
9. Anna Bulsing 200301386 Avena 56.28 52.56

10. Jildou Antonides 200302882 Wetterwille 55.94 53.63
11. Agnes Martens 200302448 F.Z.C.'54 NT 55.21
12. Lieke van Dalen 200302992 Orca 2 NT 55.79
13. Lisanne Steenstra 200300622 HZ&PC Heerenveen NT 57.54
14. Jissy Kingma 200300776 De Vikings 1:12.02 1:04.18
15. Roos de Jong 200302948 Zcnf'34 NT 1:04.40
16. Denise Pouw 200302450 F.Z.C.'54 1:33.90 1:12.63
DIS Emma Renes 200302474 HZ&PC Heerenveen NT

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
23-11-2013 - 17:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Makai van Haren 200200627 De Forel 37.60 37.84
2. Lútsen de Haan 200201163 Wetterwille 43.42 43.78
3. Mees Niemeijer 200201275 Dz&Pc 44.87 43.78
4. Borek Buursma 200200747 HZ&PC Heerenveen 47.87 44.85
5. Daan v.d. Goot 200201487 SG. Bolsward-Workum 48.77 45.73
6. Jurre Broekstra 200201483 F.Z.C.'54 50.03 48.18
7. Dirk Jan Smit 200201503 Orca 53.01 50.53
8. Jelmer Betlehem 200202367 Wetterwille 54.47 50.69

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
23-11-2013 - 17:45 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Kyomi Groenhart 200400628Dz&Pc 1:21.29 1:18.79 37.24 41.55
2. Merle Stavorinus 200400138Zpd 1:35.58 1:31.76 42.54 49.22
3. Merinthe Buurlage 200400626Zcnf'34 1:42.48 1:35.34 44.85 50.49
4. Risanne Gjaltema 200400472Zpd 1:49.49 1:38.42 45.27 53.15
5. Elvira bij de Weg 200400100SG. Bolsward-Workum 1:40.19 1:39.84 45.27 54.57
6. Lieke Visser 200400666de Granaet NT 1:41.03 47.25 53.78
7. Loïs Jalving 200400280HZ&PC Heerenveen 1:44.37 1:42.87 47.87 55.00
8. Meike Regeling 200401006Orca 1:34.44 1:44.88 50.49 54.39
9. Amber Boomsma 200401416HZ&PC Heerenveen 1:52.00 1:46.03 46.09 59.94

10. Ellen Bente de Boer 200401400F.Z.C.'54 1:56.06 1:48.13 49.71 58.42
11. Jennifer Zwerver 200400858Orca NT 1:52.61 51.71 1:00.90
12. Rens Bootsma 200400274HZ&PC Heerenveen 2:00.78 1:53.25 54.46 58.79
13. Anniek de Ridder 200402750Avena NT 1:56.28 54.02 1:02.26
14. Josine de Haan 200402458SG. Bolsward-Workum NT 1:57.57 52.24 1:05.33
15. Kristin Vernes 200401774Avena 2:01.32 2:00.55 54.72 1:05.83
16. Lysbet Speerstra 200400152SG. Bolsward-Workum NT 2:23.66 1:06.88 1:16.78
DIS Frida Pafforaad 200402098Avena NT

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
23-11-2013 - 17:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Mathijs Baarda 200300633Orca 1:18.76 1:18.75 37.77 40.98
2. Frederik Adema 200300253de Granaet 1:21.59 1:24.88 39.93 44.95
3. Willem Vonk 200301233Wetterwille 1:28.38 1:26.86 40.47 46.39
4. Damyan Vellinga 200301917Wetterwille 1:25.28 1:29.47 40.77 48.70
5. Stef Arends 200302381De Vikings 1:36.73 1:31.57 41.04 50.53
6. Jorian Darwinkel 200300565HZ&PC Heerenveen 1:30.32 1:32.32 42.93 49.39
7. Vincent Horsthuis 200300247de Granaet 1:41.20 1:34.54 44.05 50.49
8. Jesse van de Geer 200300431SG. Bolsward-Workum 1:37.82 1:36.35 43.71 52.64
9. Douwe Smit 200300345de Granaet 1:49.30 1:37.30 42.72 54.58

10. Tim Ate Broek 200302019Orca 2 1:38.37 1:37.81 46.18 51.63
11. Bram de Jong 200301993HZ&PC Heerenveen 1:39.09 1:43.34 47.33 56.01
12. Tiemen Jonkman 200301193Dz&Pc 1:48.82 1:52.70 52.50 1:00.20
13. Pieter Fischer 200301389De Forel 2:11.52 2:00.25 54.87 1:05.38
DIS Mick de Jong 200303035Zcnf'34 NT

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
23-11-2013 - 18:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Noa Teuben 200500254 De Vikings 53.36 42.69
2. Carmen van Klaarbergen 200500562 Dz&Pc 57.53 49.25
3. Dynah Hassing 200500756 De Forel NT 55.47
4. Tessa Koelma 200500098 De Forel NT 56.34
5. Nina Helvrich 200500432 De Vikings NT 58.11
6. Djurra Postma 200500402 SG. Bolsward-Workum NT 59.16
7. Anne-Baukje van der Wal 200500976 Avena NT 1:02.81
8. Irma Mooi 200600280 De Forel NT 1:04.29
9. Fleur Bos 200500674 Orca NT 1:06.82

10. Anna Tolsma 200500800 SG. Bolsward-Workum NT 1:10.84
DIS Lois Smit 200500214 de Granaet NT

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Esmee Wielsma 200600480 SG. Bolsward-Workum NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Cheyenne Glas 200500974 Avena NT

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Marjet Minnema 200501328 Avena NT

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Roas Kuipers 200500525 Orca NT

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 ,3 en 2
23-11-2013 - 18:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Quint van Haren 200400215 De Forel 49.23 46.69
2. Sander Heinsius 200400013 HZ&PC Heerenveen 47.58 46.81
3. Ruben van Veenen 200400425 Zcnf'34 45.51 47.22
4. Bart Faber 200400423 Zcnf'34 49.76 48.41
5. Jip Bakker 200600287 F.Z.C.'54 NT 50.31
6. Hessel Broekstra 200400253 De Vikings 53.09 50.56
7. Timo Dijkstra 200500243 SG. Bolsward-Workum 1:02.33 51.47
8. Hidde van der Meer 200401517 HZ&PC Heerenveen NT 52.75
9. Sybren Deelstra 200401347 Wetterwille NT 53.62

10. David da Silva Miranda 200500019 De Vikings 55.88 54.62
11. Djurre van der Wal 200500301 F.Z.C.'54 59.70 56.53
12. Frederik Molenkamp 200500017 SG. Bolsward-Workum NT 56.78
13. Jasper Dijks 200500109 Orca NT 56.91
14. Hidde Boersma 200600067 SG. Bolsward-Workum NT 57.06
15. Gerben van den Berg 200402029 Avena NT 58.91
16. Silvijn Buurlage 200600089 Zcnf'34 NT 1:09.34
17. Wouter Zijlstra 200401545 De Forel NT 1:11.40
DIS Thomas Haitsma 200500037 F.Z.C.'54 NT

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Kai Zwerver 200401175 F.Z.C.'54 NT

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Thomas v.d. Goot 200500241 SG. Bolsward-Workum NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
23-11-2013 - 18:10 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Silke Huisman 200301182De Vikings 1:37.38 1:27.87
2. Suze Kuipers 200301714Orca 1:35.74 1:29.62
3. Sigrid Hoogland 200301976Avena NT 1:37.03
4. Laura van der Velde 200300630SG. Bolsward-Workum 1:58.97 1:37.50
5. Gerda Woldendorp 200300418De Vikings 1:39.88 1:39.44
6. Anna Bulsing 200301386Avena NT 1:41.91
7. Marijne van der Veen 200300960Orca 1:42.10 1:42.33
8. Marrit Tiekstra 200301796Orca 2 1:51.90 1:43.25
9. Marije Pont 200302344De Vikings NT 1:44.94

10. Tessa Punter 200301886De Vikings 1:43.06 1:45.28
11. Elsemieke Sijtsma 200300616HZ&PC Heerenveen NT 1:46.75
12. Chantal Outhuijse 200300420De Vikings 1:52.60 1:47.37
13. Birgit Rozema 200301522Dz&Pc 1:55.74 1:49.93
14. Silke Koehoorn 200300968HZ&PC Heerenveen 2:04.50 1:50.04
15. Oeke Bosma 200303640Avena NT 1:54.14
16. Mette Lycklama á Nijholt 200301546HZ&PC Heerenveen 1:53.59 1:54.28
17. Lisa van As 200301790de Granaet NT 1:55.12
18. Emma Renes 200302474HZ&PC Heerenveen NT 1:55.43
19. Emma Graafsma 200302524de Granaet NT 1:55.81
20. Jissy Kingma 200300776De Vikings 1:59.80 1:58.78
21. Roos de Jong 200302948Zcnf'34 2:11.84 2:08.25
22. Eva Damsma 200302486De Forel NT 2:14.01
23. Denise Pouw 200302450F.Z.C.'54 NT 2:15.38
24. Claudia Grondsma 200303564Avena NT 2:16.09
DIS Ilse Wenum 200302476Dz&Pc NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Agnes Martens 200302448F.Z.C.'54 NT

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Jildou Antonides 200302882Wetterwille 1:43.26

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jeanette Halma 200300416De Vikings 1:57.75

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Lisanne Steenstra 200300622HZ&PC Heerenveen 1:59.13

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
23-11-2013 - 18:25 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Dushan de Bruijn 200201273De Forel 1:32.92 1:26.22
2. Mees Niemeijer 200201275Dz&Pc 1:29.69 1:26.63
3. Borek Buursma 200200747HZ&PC Heerenveen 1:32.13 1:31.15
4. Lútsen de Haan 200201163Wetterwille 1:32.49 1:31.87
5. Olaf Jan Bosscher 200200037Orca 1:32.76 1:32.92
6. Jan Berend Sipma 200201443de Granaet NT 1:33.12
7. Daan v.d. Goot 200201487SG. Bolsward-Workum 1:37.06 1:34.75
8. Niels Zwaanswijk 200201277Dz&Pc 1:44.54 1:35.64
9. Jurre Broekstra 200201483F.Z.C.'54 NT 1:41.47

10. Wierd de Wit 200200923De Vikings 1:52.44 1:45.18
11. Yoram van der Tuin 200202439De Vikings 1:54.19 1:49.29
DIS Jelmer Betlehem 200202367Wetterwille 1:57.43

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Pascal Kok 200203359Avena 1:44.73

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Thomas Koornstra 200201743De Vikings 1:59.38

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 6

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

DIS Sander Nadema 200202441De Vikings 1:45.36
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
23-11-2013 - 19:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Nora Weerman 200400620 Orca 47.58 47.45
2. Anna van Eeken 200401414 HZ&PC Heerenveen 50.22 50.51
3. Merle Stavorinus 200400138 Zpd 51.48 51.76
4. Meike Regeling 200401006 Orca 51.95 52.09
5. Josine de Haan 200402458 SG. Bolsward-Workum NT 52.37
6. Frida Pafforaad 200402098 Avena 57.87 54.51
7. Jennifer Zwerver 200400858 Orca NT 55.82
8. Lieke Visser 200400666 de Granaet 1:02.15 56.56
9. Risanne Gjaltema 200400472 Zpd 58.11 56.81

10. Ellen Bente de Boer 200401400 F.Z.C.'54 NT 56.91
11. Mirthe van de Beek 200401740 Orca 2 NT 57.52
12. Loïs Jalving 200400280 HZ&PC Heerenveen 59.27 59.87
13. Merinthe Buurlage 200400626 Zcnf'34 59.09 59.88
14. Rens Bootsma 200400274 HZ&PC Heerenveen 59.79 1:00.72
15. Yara Ruiter 200401054 SG. Bolsward-Workum NT 1:01.53
16. Jente Steenstra 200401448 Orca 2 NT 1:01.54
17. Lysbet Speerstra 200400152 SG. Bolsward-Workum NT 1:05.58
18. Kristin Vernes 200401774 Avena 1:07.56 1:05.70
19. Anniek de Ridder 200402750 Avena NT 1:07.47

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
23-11-2013 - 19:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Joël Malda 200301017 Orca 46.28 44.34
2. Swen Bosma 200300641 HZ&PC Heerenveen 55.04 51.67
3. Douwe Smit 200300345 de Granaet 55.83 51.97
4. Damyan Vellinga 200301917 Wetterwille 53.80 54.75
5. Willem Vonk 200301233 Wetterwille 54.64 55.60
6. Henk-Jan Postma 200302307 SG. Bolsward-Workum 57.99 56.57
7. Stef Arends 200302381 De Vikings 58.92 56.90
8. Tiemen Jonkman 200301193 Dz&Pc 57.68 57.06
9. Joas Wijma 200301237 Orca 2 NT 1:00.06

10. Pieter Fischer 200301389 De Forel 1:17.91 1:07.02
DIS Vincent Horsthuis 200300247 de Granaet 1:06.20

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Mick de Jong 200303035 Zcnf'34 NT

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Bram de Jong 200301993 HZ&PC Heerenveen 52.21

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
23-11-2013 - 19:15 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Noa Teuben 200500254 De Vikings 34.95 35.46
2. Carmen van Klaarbergen 200500562 Dz&Pc 46.60 41.01
3. Dynah Hassing 200500756 De Forel 49.40 44.03
4. Tessa Koelma 200500098 De Forel 49.50 47.96
5. Lois Smit 200500214 de Granaet 54.31 50.16
6. Irma Mooi 200600280 De Forel 1:02.25 50.67
7. Nina Helvrich 200500432 De Vikings NT 50.88
8. Marjet Minnema 200501328 Avena NT 51.68
9. Djurra Postma 200500402 SG. Bolsward-Workum NT 53.29

10. Cheyenne Glas 200500974 Avena 1:00.11 53.82
11. Esmee Wielsma 200600480 SG. Bolsward-Workum NT 55.60
12. Anne-Baukje van der Wal 200500976 Avena NT 56.32
13. Amélie Wortel 200500814 Orca NT 58.50
14. Fleur Bos 200500674 Orca NT 1:04.07
15. Anna Tolsma 200500800 SG. Bolsward-Workum NT 1:16.59

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 ,3 en 2
23-11-2013 - 19:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Quint van Haren 200400215 De Forel 39.35 37.98
2. Hessel Broekstra 200400253 De Vikings 38.51 38.36
3. Jip Bakker 200600287 F.Z.C.'54 NT 39.37
4. Ruben van Veenen 200400425 Zcnf'34 40.01 39.99
5. Sander Heinsius 200400013 HZ&PC Heerenveen 42.97 40.37
6. Melvin Trinks 200400033 De Vikings 41.27 41.45
7. Bart Faber 200400423 Zcnf'34 42.83 42.68
8. David da Silva Miranda 200500019 De Vikings 46.30 43.30
9. Joey Lammers 200401453 Avena 45.05 44.50

10. Sybren Deelstra 200401347 Wetterwille NT 44.70
11. Stef Kleinsmit 200401143 De Forel 46.79 44.86
12. Frederik Molenkamp 200500017 SG. Bolsward-Workum 55.59 45.08
13. Kai Zwerver 200401175 F.Z.C.'54 NT 47.19
14. Timo Dijkstra 200500243 SG. Bolsward-Workum 45.62 48.59
15. Djurre van der Wal 200500301 F.Z.C.'54 NT 49.26
16. Pieter Lubberts 200401103 HZ&PC Heerenveen 49.72 49.56
17. Denny Kat 200401947 De Forel 52.15 50.66
18. Thomas v.d. Goot 200500241 SG. Bolsward-Workum 53.22 51.99
19. Thomas Haitsma 200500037 F.Z.C.'54 NT 54.43
20. Silvijn Buurlage 200600089 Zcnf'34 53.37 54.68
21. Hidde Boersma 200600067 SG. Bolsward-Workum NT 57.19
22. Inrique Wierda 200400973 De Vikings NT 57.66
23. Gerben van den Berg 200402029 Avena NT 59.38
24. Wouter Zijlstra 200401545 De Forel 59.45 59.48
25. Jasper Dijks 200500109 Orca NT 1:03.41
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
23-11-2013 - 19:25 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Silke Huisman 200301182De Vikings 1:19.55 1:17.79 36.99 40.80
2. Laura van der Velde 200300630SG. Bolsward-Workum 1:22.26 1:19.34 38.24 41.10
3. Tove Beltman 200301618Orca 1:27.50 1:22.07 40.45 41.62
4. Mathilde Timmermans 200301042HZ&PC Heerenveen 1:26.26 1:24.72 40.30 44.42
5. Marije Pont 200302344De Vikings 1:37.29 1:27.94 42.04 45.90
6. Gerda Woldendorp 200300418De Vikings 1:26.69 1:28.41 41.98 46.43
7. Sigrid Hoogland 200301976Avena 1:34.43 1:30.67 42.95 47.72
8. Chantal Outhuijse 200300420De Vikings 1:33.09 1:31.28 44.93 46.35
9. Tessa Punter 200301886De Vikings 1:31.09 1:34.12 45.67 48.45

10. Birgit Rozema 200301522Dz&Pc 1:37.91 1:34.31 45.74 48.57
11. Anna Bulsing 200301386Avena 1:37.48 1:34.31 44.89 49.42
12. Jeanette Halma 200300416De Vikings 1:36.12 1:34.53 44.49 50.04
13. Anna Tinga 200302734Avena 1:32.68 1:35.90 45.58 50.32
14. Lieke van Dalen 200302992Orca 2 1:42.37 1:36.48 46.13 50.35
15. Jildou Antonides 200302882Wetterwille 1:44.41 1:36.62 45.36 51.26
16. Lisanne Vries de 200300618Orca 2 1:33.34 1:39.88 45.34 54.54
17. Agnes Martens 200302448F.Z.C.'54 1:46.64 1:40.85 45.90 54.95
18. Mette Lycklama á Nijholt 200301546HZ&PC Heerenveen 1:39.34 1:42.91 48.71 54.20
19. Lisanne Steenstra 200300622HZ&PC Heerenveen 1:47.05 1:43.08 52.22 50.86
20. Silke Koehoorn 200300968HZ&PC Heerenveen 1:44.49 1:43.23 47.67 55.56
21. Emma Graafsma 200302524de Granaet 1:42.97 1:44.72 47.09 57.63
22. Oeke Bosma 200303640Avena 1:47.84 1:47.91 50.99 56.92
23. Lisa van As 200301790de Granaet 1:47.07 1:48.09 50.32 57.77
24. Emma Renes 200302474HZ&PC Heerenveen 1:54.83 1:48.28 50.49 57.79
25. Ilse Wenum 200302476Dz&Pc 1:53.32 1:48.49 50.64 57.85
26. Jissy Kingma 200300776De Vikings 1:49.44 1:50.04 51.45 58.59
27. Eva Damsma 200302486De Forel 2:05.83 1:51.33 52.08 59.25
28. Roos de Jong 200302948Zcnf'34 NT 1:54.69 58.99 55.70
29. Denise Pouw 200302450F.Z.C.'54 2:04.50 2:01.09 55.41 1:05.68
30. Claudia Grondsma 200303564Avena 2:30.37 2:05.99 57.94 1:08.05

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
23-11-2013 - 19:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Makai van Haren 200200627De Forel 1:09.58 1:10.81 34.21 36.60
2. Olaf Jan Bosscher 200200037Orca 1:17.67 1:17.16
3. Lútsen de Haan 200201163Wetterwille 1:17.62 1:20.06 37.06 43.00
4. Borek Buursma 200200747HZ&PC Heerenveen 1:20.33 1:21.86 39.12 42.74
5. Jan Berend Sipma 200201443de Granaet 1:21.37 1:22.45 38.82 43.63
6. Sander Nadema 200202441De Vikings 1:25.92 1:22.99 40.52 42.47
7. Niels Zwaanswijk 200201277Dz&Pc 1:25.09 1:23.02 40.01 43.01
8. Daan v.d. Goot 200201487SG. Bolsward-Workum 1:24.26 1:25.59 40.05 45.54
9. Pascal Kok 200203359Avena 1:29.87 1:28.71 41.62 47.09

10. Jurre Broekstra 200201483F.Z.C.'54 1:26.40 1:28.99 42.02 46.97
11. Wierd de Wit 200200923De Vikings 1:34.39 1:34.41 45.51 48.90
12. Jelmer Betlehem 200202367Wetterwille 1:36.28 1:39.23 46.95 52.28
13. Yoram van der Tuin 200202439De Vikings 1:48.31 1:40.97 49.34 51.63
14. Thomas Koornstra 200201743De Vikings 1:45.37 1:42.79 49.74 53.05
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
23-11-2013 - 19:45 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Kyomi Groenhart 200400628Dz&Pc 1:32.64 1:31.35
2. Nora Weerman 200400620Orca 1:43.10 1:37.11
3. Meike Regeling 200401006Orca 1:43.50 1:41.25
4. Merle Stavorinus 200400138Zpd 1:44.20 1:47.29
5. Anna van Eeken 200401414HZ&PC Heerenveen 2:03.58 1:48.34
6. Lieke Visser 200400666de Granaet NT 1:50.36
7. Loïs Jalving 200400280HZ&PC Heerenveen 1:55.96 1:51.67
8. Risanne Gjaltema 200400472Zpd 1:57.63 1:52.09
9. Amber Boomsma 200401416HZ&PC Heerenveen NT 1:53.60

10. Ellen Bente de Boer 200401400F.Z.C.'54 NT 2:02.66
11. Frida Pafforaad 200402098Avena NT 2:02.88
12. Yara Ruiter 200401054SG. Bolsward-Workum NT 2:03.32
13. Rens Bootsma 200400274HZ&PC Heerenveen 2:00.31 2:03.48
14. Kristin Vernes 200401774Avena NT 2:12.62
15. Anniek de Ridder 200402750Avena NT 2:12.96
16. Lysbet Speerstra 200400152SG. Bolsward-Workum NT 2:26.46
DIS Josine de Haan 200402458SG. Bolsward-Workum NT

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Elvira bij de Weg 200400100SG. Bolsward-Workum 2:05.01

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Merinthe Buurlage 200400626Zcnf'34 NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
23-11-2013 - 19:55 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Mathijs Baarda 200300633Orca 1:29.85 1:33.94
2. Frederik Adema 200300253de Granaet 1:36.16 1:36.78
3. Jorian Darwinkel 200300565HZ&PC Heerenveen 1:49.03 1:41.95
4. Jesse van de Geer 200300431SG. Bolsward-Workum NT 1:49.25
5. Stef Arends 200302381De Vikings NT 1:49.89
6. Vincent Horsthuis 200300247de Granaet 1:58.01 1:56.26
7. Tiemen Jonkman 200301193Dz&Pc NT 2:00.28

DIS Damyan Vellinga 200301917Wetterwille 1:42.04
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Willem Vonk 200301233Wetterwille 1:43.23
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Henk-Jan Postma 200302307SG. Bolsward-Workum NT
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Pieter Fischer 200301389De Forel NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tim Ate Broek 200302019Orca 2 1:53.55
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Joas Wijma 200301237Orca 2 2:15.58
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mick de Jong 200303035Zcnf'34 2:31.19
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Swen Bosma 200300641HZ&PC Heerenveen 1:49.55
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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2013-11-23 Minioren clubmeet
Leeuwarden, 23-11-2013

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 ,4 en 3
23-11-2013 - 20:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Orca 1 Orca 3:00.13 2:53.01
Tove Beltman 03 46.13 Suze Kuipers 03
Nora Weerman 04 Marijne van der Veen 03

2. De Vikings 1 De Vikings 3:03.72 3:02.27
Tessa Punter 03 48.31 Silke Huisman 03
Gerda Woldendorp 03 Chantal Outhuijse 03

3. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 3:20.02
Amber Boomsma 04 Mette Lycklama á Nijholt 03
Anna van Eeken 04 Mathilde Timmermans 03

4. Orca 2 2 Orca 2 NT 3:31.75
Lisanne Vries de 03 46.86 Marrit Tiekstra 03
Jente Steenstra 04 Mirthe van de Beek 04

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 ,5 en 4
23-11-2013 - 20:10 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Orca 1 Orca 2:50.28 2:50.61
Dirk Jan Smit 02 46.68 Mathijs Baarda 03
Joël Malda 03 Olaf Jan Bosscher 02

2. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 3:01.11 2:53.76
Quint van Haren 04 44.11 Makai van Haren 02
Dushan de Bruijn 02 Stef Kleinsmit 04

DIS De Vikings 1 De Vikings NT
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Sander Nadema 02 Melvin Trinks 04
Inrique Wierda 04 Hessel Broekstra 04

DIS HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Hidde van der Meer 04 51.68 Sander Heinsius 04
Swen Bosma 03 Jorian Darwinkel 03


